opstd EN T1:1-..

-V

o

GOVERNO MUNICIPAL DE
o
o

PALMAC

,t1,0
Vd101N(‘'

ATA FINAL DA SESSÃO DE PROVA DE CONCEITO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE- 13/2023

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de maio de 2023 (dois mil e vinte e três), as 09h:00min, no Centro

Administrativo da Prefeitura Municipal de Palmácia CE, localizada na Praça 7 de Setembro, 653,

Centro — Palmácia - CE, reuniu-se a Comissão Especial de Avaliação, composta pelos servidores, o

Sr.  JOSE  JACINTO NETO e o Sr. ROBERTO DE SOUZA VALENTIM juntamente com a

Empresa  STANLEY  MARTINS CAMPOS 90282701320, com a finalidade de dar inicio a Prova de

fl 	Conceito no PREGÃO ELETRÔNICO N° PE- 13/2023, cujo objeto e a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE. Inicialmente

foi fornecido ao licitante o tempo de 1 (uma) hora para que o mesmo preparasse o seu equipando e

realizasse a demonstração do  software,  e 3 (três) horas para que o mesmo apresentasse o  software,

bem como internet via Wi-fl e tela de projeção, dando inicio a apresentação10h:05min. 0 licitante

iniciou a apresentação da empresa A AMARO F DA SILVA - EPP, CNPJ — 14.769.245/0001-92,

(nome fantasia ASSESSI) representada neste ato pelo Sr. FRANCISCO THALYS DE QUEIROZ

GOMES (COORDENADOR GERAL), portador do CPF: 060.397.513-55, salienta-se que e o

mesmo quem irá apresentar os softwares e funcionalidades. 0 representante iniciou sua apresentação

esclarecendo que seguiria ponto a ponto sua apresentação, seguindo o cronograma destacado no

termo de referencia e em caso de dúvidas explicaria mais aprofundado o ponto especifico, foi iniciada

a sessão as 10h05min, com a concordância da comissão. 0 representante (THALYS) iniciou

apresentando os sistemas ESPECIFICOS PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO de acordo com o termo de referência e pontuando cada item do cronograma,

de forma clara, a facilitar a avaliação da comissão. Após esclarecidos alguns pontos, foi dado ênfase

que não há limite de usuários. Seguindo o cronograma previsto no termo de referencia, SEM

QUALQUER RESSALVA ou questionamento relacionado a execução do Termo de Referencia. Os

itens também atendidos em sua integralidade, seguindo o fluxo do  Checklist  sem questionamentos

fora do Cronograma o Sr.  JOSE  JACINTO NETO apenas indagou sobre implementações básicas de

atualização corriqueira de  software  que na oportunidade foram respondidas pelo Sr. Thalys. Sem mais

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

ALMACIA
nada a acrescentar o Sr. Thalys concluiu sem questões ou fatos supervenientes a apresentac o as

12h:00min.

I.10T kNTE4)110P6NENTE

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE

FRANCISCO THALYS DE
1. A AMARO F DA SILVA. 14.769.245/0001-92 QUEIROZ GOMES

(CPF N°. 060.397.513-55).

oS (..11Gyvvi0 4.1
JOSE  JACINTO NETO

/jaP7  At4
ROBERTO DE SOUZA VALENTIM

STANLE  RTINS CAMPOS 90282701320
N°  17.410.738/0001-20

1,ICITANTE PARTICIPANTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

A AMARO F DA SILVA
(ASSESSI).

(CNPJ

	'. 14.769.245/0001-92) NI

FRANCISCO THALYS
DE QUEIROZ GOMES

060.397.513-55

tr---  6(4i,

PAÇO MUNICIPAL MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

	Page 1
	Page 2